

**Jelling Huse ApS**  
Vejlevej 54, 7300 Jelling

**CVR-nr. 37 13 06 56**

**Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

---

Jesper Thuesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jelling Huse ApS Vejlevej 54 7300 Jelling
	E-mail: thuesen@aol.dk
	CVR-nr.: 37 13 06 56
	Stiftet: 30. september 2015
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Thuesen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	Jesper Thuesen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og anden investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.390</b>	<b>14.902</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.895	-7.448
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-41.285</b>	<b>7.454</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.186	-13.609
<b>Resultat før skat</b>	<b>-55.471</b>	<b>-6.155</b>
Skat af årets resultat	12.209	2.574
<b>Årets resultat</b>	<b>-43.262</b>	<b>-3.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-43.262	-3.581
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-43.262</b>	<b>-3.581</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	999.829	942.955
Materielle anlægsaktiver i alt	999.829	942.955
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>999.829</b>	<b>942.955</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	6.115	2.838
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.932	0
Tilgodehavender i alt	15.047	2.838
Likvide beholdninger	22.393	18.408
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>37.440</b>	<b>21.246</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.037.269</b>	<b>964.201</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	666.009	-70.245
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>716.009</b>	<b>-20.245</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	18.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	295.759	976.682
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.260	984.446
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>321.260</b>	<b>984.446</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.037.269</b>	<b>964.201</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-66.664	-16.664
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.581	-3.581
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-70.245	-20.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.262	-43.262
Koncern tilskud	0	779.516	779.516
	<b>50.000</b>	<b>666.009</b>	<b>716.009</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.186	13.527
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>82</u>
	<b><u>14.186</u></b>	<b><u>13.609</u></b>

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	955.856	938.225
Tilgang i årets løb	<u>71.769</u>	<u>17.631</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>1.027.625</u></b>	<b><u>955.856</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-12.901	-5.453
Årets afskrivninger	<u>-14.895</u>	<u>-7.448</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-27.796</u></b>	<b><u>-12.901</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>999.829</u></b>	<b><u>942.955</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Thuesen Holding ApS, CVR-nr. 31 08 66 63, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jesper Thuesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Mark Thuesen

Direktør

ID: e915c2a2-3efb-4d0a-b271-c7de7486320b

Tidspunkt for underskrift: 15-02-2024 kl.: 17:10:46

Underskrevet med MitID



## Henning Jager Neldeberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-02-2024 kl.: 17:58:17

Underskrevet med MitID



## Jesper Thuesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Mark Thuesen

Dirigent

ID: e915c2a2-3efb-4d0a-b271-c7de7486320b

Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 07:27:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d7d0ccJWrrt251554461

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).